АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря 2020 года                 № 116
               с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 17.12.2013 № 33

В целях приведения муниципального правового акта администрации

сельского поселения Угут в соответствие с действующими муниципальными

правовыми актами сельского поселения Угут:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского

поселения Угут от 17.12.2013 № 33 «Об утверждении Порядка расчета

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а

также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных

бюджетных учреждений культуры сельского поселения Угут» следующие

изменения:

1) В пункте 1.2. приложения к постановлению слова «постановлением

администрации сельского поселения Угут от 06.02.2015 № 5-нпа «Об

утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

учреждений культуры сельского поселения Угут» заменить на слова

«постановлением администрации сельского поселения Угут от 11.12.2019 № 141-

нпа «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих

деятельность в сфере культуры, в отношении которых администрации сельского

поселения Угут осуществляет функции и полномочия учредителя».

2) В подпункте 2.2.1. приложения к постановлению слова «постановлением

администрации сельского поселения Угут от 17.02.2012 № 7 «Об утверждении

Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального

бюджетного учреждения культуры сельского поселения Угут» заменить на слова

«постановлением администрации сельского поселения Угут от 11.12.2019 № 141-

нпа «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих

деятельность в сфере культуры, в отношении которых администрации сельского

поселения Угут осуществляет функции и полномочия учредителя».

2. Настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного

бухгалтера администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения Угут          А.Н.Огородный